INDICAÇÃO Nº 01561/2010
Solicita a implantação de ao menos uma vaga de estacionamento própria para portadores de necessidades especiais na Rua Santana, Vila Santa Isabel, em trecho próximo ao laboratório Precision.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de ao menos uma vaga de estacionamento própria para portadores de necessidades especiais na Rua Santana, Vila Santa Isabel, em trecho próximo ao laboratório Precision.
JUSTIFICATIVA:

Proporcionar segurança e acessibilidade adequada aos portadores de necessidades especiais. Além disto, a referida rua possui laboratórios, clínicas e consultórios médicos freqüentados por grande número de pessoas portadoras de necessidades especias.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de janeiro de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 01766/2010